
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Unikátní apartmány s výhledem na růžovou lagunu v
Torrevieja

Referenční číslo SOO20928
Země Španělsko

Region Costa Blanca

Město Torrevieja
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 117 m2 - 146 m2

Cena
249.900 - 329.900 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/01/01-1024x576.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní bydlení s výhledem na růžovou lagunu.
Blízkost pláží, golfových hřišť a veškeré občanské vybavenosti.
Moderní design, vysoká kvalita materiálů a garážová stání.

O nemovitosti

V tomto projektu naleznete dokonalou rovnováhu mezi luxusem a pohodlím. Na
výběr máte mezi exkluzivními apartmány v přízemí s vlastní zahradou nebo
nádhernými apartmány v horních patrech, které nabízí prostorný balkon a
solárium. Jednotky zahrnují dvě ložnice a dvě koupelny, s možností třetí ložnice
podle vašich potřeb. Každý apartmán nabízí ohromující výhled na ikonickou
růžovou lagunu v Torrevieja, čímž se příroda stává součástí vašeho
každodenního života.

Společné prostory skýtají možnost si zaplavat v infinity bazénu s
panoramatickým výhledem na růžovou lagunu, nechat děti hrát na dětském
hřišti nebo si užít klidnou procházku po pečlivě upravených zahradách.

Každý apartmán je vybaven otevřenou kuchyní, možností garáže, soláriem,
terasou, sdílenou zahradou a bazénem. Kromě toho jsou apartmány připraveny
na instalaci klimatizace a podlahového vytápění, mají sprchové kouty, systém
aerotermie, ohřívače vody, kvalitní dvojitá okna, elektrické žaluzie, hliníková
okna a bezpečnostní dveře. V ložnicích naleznete vestavěné skříně.

Lokalita

Rezidence se nachází v ideální lokalitě, jen pár minut od pláží Torrevieja,
nákupního centra Zenia Boulevard a celé řady služeb, jako jsou supermarkety,
lékárny a restaurace. V blízkosti se nacházejí golfová hřiště a snadný přístup
na dálnici, která vede k letišti v Alicante, což vám zaručí, že budete mít vše, co
potřebujete, na dosah ruky.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Bydlení v Torrevieja nabízí neocenitelné výhody, jako je blízkost pláže,
dechberoucí výhledy, golfová hřiště, restaurace, obchody a lékárny. Město se
nachází v blízkosti přírodních parků a nabízí pestrou nabídku aktivit, od
cyklistiky až po vodní parky. Torrevieja je skvělým místem pro ty, kteří hledají
dovolenou, investiční příležitosti nebo nový život ve slunečné oblasti.

Život v Torrevieja

Torrevieja, obklopená přírodními solnými jezery a oceněnými plážemi, se stává
čím dál více oblíbeným místem pro ty, kdo touží po pravém španělském
životním stylu. Město je známé svým zdravým podnebím, které bylo Světovou
zdravotnickou organizací označeno jako jedno z nejlepších na světě díky
celoročním teplým teplotám a více než 300 slunečným dnům v roce.

Torrevieja, která původně vznikla jako solná těžební oblast, se dnes pyšní
širokou nabídkou služeb, od rušné promenády po vyhlášené nákupní centrum
Zenia Boulevard a mnoho restaurací s mezinárodními kuchyněmi. Místní trhy,
cyklistické a turistické trasy a překrásné pláže s modrou vlajkou vytvářejí
dokonalou kombinaci odpočinku a aktivního života.

Díky vynikajícím dopravním spojům a jen 40 minutám jízdy na letiště v Alicante
je Torrevieja skvělým výchozím bodem pro objevování Španělska. Ať už hledáte
dovolenou, investici nebo nový život ve slunném prostředí, Torrevieja je
ideálním místem pro váš nový domov.

Základní informace

Počet jednotek: 48
Vybavení komplexu: Infinity bazén s panoramatickým výhledem na
růžovou lagunu, dětské hřiště, pečlivě upravené zelené plochy.
Garáž: Ano

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vzdálenost od moře: 3,8 km
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Karel Peyr

karel.peyr@rellox.com

+420 602 371 918

mailto:karel.peyr@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

